

Pani Krystyna Gębuś-Dinter – pielęgniarka pediatryczna od początku swojej kariery zawodowej oddana małym i dużym pacjentom oraz ich rodzicom. Pielęgniarka o wyróżniającej się postawie i wyjątkowych zdolnościach zarządzania, co zostało dostrzeżone już po ośmiu latach pracy zawodowej powierzając Pani Krystynie stanowisko pielęgniarki oddziałowej Oddziału Przedszkolnego w Szpitalu Dziecięcym w Opolu, który był kuźnią pielęgniarskich talentów pediatrycznych i nie tylko dla województwa opolskiego. Stale podnosi swoje kwalifikacje uczestnicząc w konferencjach, kursach specjalistycznych i kwalifikacyjnych, uzyskała tytuł pielęgniarki specjalistki w dziedzinie pielęgniarstwa pediatrycznego. Umiejętności zawodowe kształtowała w trakcie pracy na wszystkich stanowiskach w dziedzinie pielęgniarstwa pediatrycznego. Posiada wyjątkowe zdolności organizacyjne, umiejętny i doskonały sposób wyciągania wniosków z obserwacji pacjentów, rodziców i personelu. Jest osobą bardzo sumienną, dokładną i odpowiedzialną o wyjątkowych zdolnościach analitycznych. Potrafi bardzo trafnie oceniać i przewidywać oraz zaplanować zmiany w pielęgniarstwie pediatrycznym. W sytuacjach trudnych zachowuje spokój, opanowanie i duże wyczucie taktu. W pracy z małymi pacjentami i ich rodzicami, podczas czynności administracyjnych, związanych z zarządzaniem, podczas szkolenia pracowników, studentów i słuchaczy - doceniana jest jako profesjonalistka w swojej dziedzinie. W ciągu kariery zawodowej przygotowała i nadal przygotowuje do wykonywania zawodu pielęgniarki i położnej bardzo dużą rzeszę studentów i słuchaczy. Planuje i dba o rozwój zawodowy współpracowników w oddziale. Jest całym sercem zaangażowana w wprowadzanie innowacji w pielęgniarstwie pediatrycznym oraz jest inicjatorką wielu wspaniałych rozwiązań. Przy wykonywaniu każdej czynności najważniejsze jest dla niej dobro dziecka, personelu i rodzica. Od 2010 r. pełni funkcję wiceprzewodniczącej Koła Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego przy PS ZOZ WCM w Opolu, a od 2011 r. jest członkiem Okręgowego Sądu Pielęgniarek i Położnych przy Okręgowej Izbie Pielęgniarek i Położnych w Opolu.